

Årsredovisning

JDFlex AB

556918-8542

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Davidsson

2023-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom byggnation, förvaltning och ägande av aktier i byggnadsentreprenadsbolag

Företaget har sitt säte i Hjo.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	950 779	1 725 207	622 446	
Resultat efter finansiella poster	-427 074	415 599	9 755	-5 638
Balansomslutning	1 973 953	2 711 725	2 060 876	2 554 711
Soliditet %	68	64	78	69

Nettoomsättningen har minskat med 45 % beroende annan typ av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 358 141	251 766
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		251 766	-251 766
- Årets resultat			-327 074
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 609 907	-327 074

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 609 907
Årets resultat	-327 074
Summa	1 282 833

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 282 833
Summa	1 282 833

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	950 779	1 725 207
Övriga rörelseintäkter	94 172	6 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 044 951	1 731 908
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-239 821	-245 046
Övriga externa kostnader	-430 819	-309 136
Personalkostnader	-728 956	-696 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 041	-65 041
Summa rörelsekostnader	-1 464 637	-1 315 865
Rörelseresultat	-419 686	416 043
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 388	-444
Summa finansiella poster	-7 388	-444
Resultat efter finansiella poster	-427 074	415 599
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	100 000	-100 000
Resultat före skatt	-327 074	315 599
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-63 833
Årets resultat	-327 074	251 766

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	243 291	308 332
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		243 291	308 332
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	375 000	375 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		785 215	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 185 215	400 000
Summa anläggningstillgångar		1 428 506	708 332
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		387 959	1 461 447
Övriga fordringar		1 483	103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 382	8 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		398 824	1 470 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 623	532 944
<i>Summa kassa och bank</i>		146 623	532 944
Summa omsättningstillgångar		545 447	2 003 393
SUMMA TILLGÅNGAR		1 973 953	2 711 725

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 609 907	1 358 141
Årets resultat	-327 074	251 766
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 282 833	1 609 907
Summa eget kapital	1 332 833	1 659 907
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	100 000
Summa obeskattade reserver	0	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 996	72 626
Skatteskulder	63 833	63 833
Övriga skulder	560 291	801 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	14 351
Summa kortfristiga skulder	641 120	951 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 973 953	2 711 725

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 414	438 414
Utgående anskaffningsvärden	438 414	438 414
Ingående avskrivningar	-130 082	-65 041
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-65 041	-65 041
Utgående avskrivningar	-195 123	-130 082
Redovisat värde	243 291	308 332

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Kiselstaden AB	559066-3158	Hjo

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående anskaffningsvärden	375 000	375 000

UNDERSKRIFTER

Hjo

Johan Davidsson

Johan Davidsson

2023-05-09